
Uchwała Nr XXVIII/333/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia  26 października 2004r.

w sprawie  udzielania pomocy w dożywianiu dzieci

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.   z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 14 i art. 48 ust. 4 i 5  ustawy z dnia  12 marca
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§1

Pomoc  w  postaci  gorącego  posiłku  przysługuje  bezpłatnie  dzieciom  objętym  obowiązkiem
przygotowania przedszkolnego (rok zerowy) oraz uczęszczającym do szkoły podstawowej, gimnazjum
lub szkoły ponadgimnazjalnej  dziennej, jeżeli dochód na osobę w rodzinie dziecka  nie przekracza
200% kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania ze świadczeń pomocy społecznej.

§2

Świadczenie określone w §1 przyznaje się w trybie wskazanym w ustawie o pomocy społecznej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                  Rady Miejskiej

                                                                                                
            

                                                                                    Marek Dopierała


